
МБОУ Дзержинская средняя школа №2 

по 

ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 153 21.10.2022 
 

 

«Об утверждении модельной корпоративной программы «Повышение 

физической активности педагогов на 2022-2024 года»». 
 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 (ред. от 

19.07.2018 № 444) «О национальных целях и стратегических задачах развития 

Российской Федерации на период до 2024 года», Распоряжения Правительства 

Российской Федерации от 26.04.2019 № 833-р «Об утверждении комплекса мер по 

стимулированию работодателей и работников к улучшению условий труда и 

сохранению здоровья работников, а также по мотивированию граждан к ведению 

здорового образа жизни», а также в соответствии с Паспортом Федерального проекта 

«Спорт - норма жизни» от 24.12.2018 года,  Паспортом Федерального проекта 

«Укрепление общественного здоровья» и Паспортом национального проекта 

«Демография» от 24.12.2018 года, утвержденными на заседание президиума Совета 

при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и 

национальным проектам,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить модельную корпоративную программу  «Повышение физической 

активности педагогов» на 2022-2024 года 

2. Ответственными за организацию и проведение мероприятий в рамках 

модельной корпоративной программы «Повышение физической активности 

педагогов» учителей физической культуры: Рахимову Д.А., Воронова М.Н.,  

Досмухамедова А.У.. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы:                                                                               Н.Н. Иванова 

 


		2022-10-24T18:17:48+0700
	с. Дзержинское
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




